令和 6 年８月 30 日

岐阜県看護協会会員 各位

                     公益社団法人岐阜県看護協会

「日本看護協会会員手帳 2025」の申し込みについて

 平素は、当看護協会の運営に対して格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、例年ご好評をいただいております、会員手帳が別紙のとおり発行されます。

つきましては、当会にて取りまとめをいたしますので、購入を希望される方は、同封

の申込書にご記入のうえ岐阜県看護協会へお申し込みください。

 なお、書店や日本看護協会出版会ホームページからも直接ご購入いただけます。

記

１．販売価格  税込 1,122 円（定価 1,320 円の 15％割引）

２．送  料   無料

３．支払方法   銀行振込

十六銀行県民ふれあい会館出張所

           普 通  口座番号１０００１２６

             公益社団法人岐阜県看護協会 調査研究

             会 長  青 木 京 子

４．支払期日   2024 年 10 月 4 日（金）

５．納 品 日   2024 年 11 月初旬

６．問合せ先   株式会社日本看護協会出版会 営業部 補沓（ほくつ）

         TEL：03-5319-7936